
  

 

Pressmeddelande: 2016-03-09 

Alessandro Ripellino har tagit fram tidig idéskiss över 
framtidens Centralstation 
 

Alessandro Ripellino Arkitekter har varit med och utvecklat en av flera tidiga idéskisser 

för att visa hur framtidens Centralstation skulle kunna gestaltas. Arbetet 

genomfördes under 2015 åt fastighetsägaren Jernhusen. På tisdagen presenterade 

Jernhusen sina planer. Idén är att skapa en station ovanpå spåren genom att däcka 

över den södra bangården. 

 

– Bangården är i dag en barriär mitt i stadens finaste läge, säger Alessandro Ripellino, 

vd. Den nya stationsbyggnaden blir en länk mellan citypulsen och vattnet vid 

Riddarfjärden. En levande del av staden med fantastisk utsikt.  

 

Jernhusen och Stockholms stad inleder nu planarbetet för att bygga en helt ny 

stationsbyggnad genom att överdäcka den södra bangården. Överdäckningen kan 

komma att påbörjas efter att Citybanan öppnar 2017. 

 

Alessandro Ripellino Arkitekter har hjälpt Jernhusen med att visa hur byggnaden ska 

smälta in i stadsbilden och bli en levande del av staden.  

 

Den nya terminalbyggnaden integreras med den gamla stationen från 1871 och 

tillsammans bildar de framtidens Centralstation. Den nya byggnaden innehåller förutom 

en stationshall även handel, kontor, service och eventmöjligheter för att aktivera hela 

stadsdelen och knyta samman City och Kungsholmen. Stationen ska bli ett välkomnande 

stadskvarter som är tätt sammanlänkat med stadslivet.  

 

En ny station kan stå klar tidigast 2022. 

 

Alessandro Ripellino Arkitekter har tidigare jobbat med en stor plan för hela 

centralstationsområdet, kallat Västra city. 

 

Om Alessandro Ripellino Arkitekter 

Alessandro Ripellino Arkitekter arbetar med stadsbyggnad, husbyggnad och interiörer. 

Vi tar projekten från förslagsskisser till färdiga byggnader. Vi som arbetar på 

Alessandro Ripellino Arkitekter har lång erfarenhet och står bakom flera av de 

byggnader som har blivit – eller kommer att bli – en del av många människors vardag. 
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